
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 2 
 

 
Dana: 09.06.2015. 
Broj: 5/746 
(odgovor zainteresovanom licu br.1) 
 
Poštovani, 
 
U otvorenom postupku javne nabavke dobara - kancelarijski materijal, broj 26-2015-O-02, Instituta 
za onkologiju Vojvodine, za koju je Poziv za podnošenje ponuda objavljen na Portalu javnih 
nabavki dana 25.05.2015.godine, zainteresovano lice dostavilo je putem elektronske pošte Zahtev za 
dodatnim informacijama bez broja od 08.06.2015. godine (u IOV zaveden pod brojem 2995 od 
08.06.2015. godine).   
 
Zainteresovano lice postavlja sledeće pitanje: 

- nepotrebno izostavljeno - 
Molim Vas da pojasnite poslednju kolonu u donjoj tabeli za partiju 1 - papiri za stampace, na str.27 
(*Min.kol.za isporuku iskazana u jm). 
Odnosno, da li sam Vas dobro razumela: Posto je originalno pakovanje za stavke 1 i 2, pet riseva u 
kutiji, kod stavke 1 treba upisati 5, dok kod stavki 2 i 3 treba upisati 3 risa, tj 3 kutije jer samo toliko 
i trazite? 

- nepotrebno izostavljeno - 
 

Odgovor Naručioca 
 

Naručilac će u skladu sa odredbama člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 
124/2012 i 14/2015, u daljem tekstu: ZJN) izvršiti izmenu i dopunu  Konkursne dokumentacije i iste 
objaviti na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici, prema sledećem:  
 
Na strani 27 od 69, Dokument broj 6 Obrazac ponude, u partijama 1- 24,  briše se tekst: „*min. 
količine za isporuku, izražena u jm za predmetnu partiju (...........)  – ponuđač unosi minimalnu 
količinu koju je moguće isporučiti u originalnom pakovanju. Količina mora biti izražena u jedinici 
mere za predmetnu partiju“  
 
 
Na strani 27 od 69, Dokument broj 6 Obrazac ponude, u partijama 1- 24, u tabelarnom delu briše 
se Kolona „*Min. kol. za isporuku iskazana u jm“. 
 
 
Na strani 59 od 69, Dokument broj 6 Obrazac ponude, dodaje se nova podtačka 6.2. koja glasi: 

6.2. MINIMALNA KOLI ČINA ZA ISPORUKU ZA PARTIJE 1-24 

Minimalna količina za isporuku odgovara jednici mere svake partije. 
 
Dosadašnja podtačka 6.2. postaje podtačka 6.3. 
 
 
 



  

                                                                                                                                                      strana 2 od 2 

 
Na strani 63 od 69, Dokument broj 7 Model ugovora, u članu 6. stav 1, posle tačke dodaje se nova 
rečenica koja glai: Minimalna količina za isporuku odgovara jednici mere svake partije.  
 
 
 
 
 
 
 
S poštovanjem, 
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Komisija za javnu nabavku 26-2015-O-02 


